
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №302-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11271464 990142 Люлюк Аміна Романівна 042787 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

197,000

2 10961021 990142 Марценюк Юлія Павлівна 115229 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

163,000

3 11420363 990142 Михайлова Діана Борисівна 115338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

190,000

4 11527240 990142 Михайлюченко Дар`я Валеріївна 042969 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

174,000

5 11087521 990142 Смішко Валерія Вікторівна 115650 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

192,000

6 11605681 990142 Терещенко Аліна Олексіївна 043332 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11053685 971084 Гмиря Анастасія Юріївна 042416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 190,000

2 11480862 971084 Домбровська Юлія Юріївна 47161387 XE 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 120,000

3 11605575 971084 Досенко Марина Олегівна 042567 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

4 11566492 971084 48-5711390 Олексій Ілліч 042788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5 11414527 971084 Снігач Артем Олегович 115654 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

6 11168541 971084 Чкан Людмила Олександрівна 115776 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11000096 100763
7

48-4761871 Костянтин Сергійович 042949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10965863 966426 Баранова Алла Іванівна 042194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(історія)

185,000

2 11296584 966426 Петрушко Тетяна Федорівна 043093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(історія)

170,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11419352 964139

Головій Микола Андрійович 042387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

178,000

2 11594051 964139

Іванова Вікторія Олегівна 117923 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

192,000

3 11053152 964139

Калаус Олена Юріївна 042531 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

195,000

5



4 11587191 964139

Козирь Аліна Олексіївна 042656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

183,000

5 11490592 964139

48-5676438 Олександра Федорівна 042750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

6 11469989 964139

48-5674680 Інна Василівна 042923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

7 11504131 964139

Снігач Анастасія Вадимівна 117918 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

181,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11031236 100543
8

Аділова Заріна Комілівна 111867 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

184,000

2 11363963 100543
8

Матяш Вікторія Олександрівна 45420899 XE 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

176,000

3 11541296 100543
8

Сипченко Наталя Борисівна 054874 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

174,000

4 11592629 100543
8

Шаповал Альона Владиславівна 043415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

180,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11054494 965848
Вазанова Олександра Станіславівна 042364 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

150,000

2 11455599 965848
Гончар Владислав Іванович 042369 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

168,000

3 11596115 965848
Данчук Юлія Володимирівна 042380 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

185,000

4 11499116 965848
48-5831474 Іван Михайлович 042367 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

0,000

8



5 11108536 965848
Кузнєцов Ілля Олександрович 042639 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

176,000

6 11063797 965848
Михайлов Денис Віталійович 115360 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

175,000

7 11411171 965848
Паніцина Тетяна Олександрівна 042914 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

150,000

8 11471186 965848
Явеляк Христина Ігорівна 043547 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

185,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984828 100762
6

Самойленко Владислав Олександрович 043055 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

150,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11368248 975877 Корнієнко Євгеній Віталійович 042699 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 142,000

2 10961122 975877 Макарова Анна Павлівна 042786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 175,000

3 11248599 975877 Макарова Надія Сергіївна 042796 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 140,000

4 11319085 975877 Малахова Ольга Олегівна 042797 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 110,000

5 11259848 975877 Семеряк Еліза Олександрівна 043337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 170,000

6 10978499 975877 Чумаченко Дмитро Юрійович 043463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 168,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11587570 100762
0

48-5685919 Вікторія Євгеніївна 193451 B22 02.09.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11578175 997674 48-1132783 Василь Сергійович 042382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11583826 997674 Головко Денис Олександрович 075869 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

158,000

3 11462879 997674 Гольтер Вікторія Олександрівна 085877 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

178,000

4 11435147 997674 Кім Владислав Вікторович 086017 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

142,000

5 11573734 997674 Копиця Валерія Володимирівна 042649 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

176,000

6 11018495 997674 Костиренко Едвард Едуардович 042645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

160,000

13



7 10978034 997674 Коцюбинський Єгор Вікторович 085959 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

160,000

8 11439395 997674 Кутузов Костянтин Петрович 086072 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

182,000

9 11552509 997674 Лежнюк Віталій Вікторович 34947067 XE 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

180,000

10 11409867 997674 Матрунчик Віталій Сергійович 115358 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

155,000

11 11545340 997674 Питлюк Володимир Богданович 28037359 BA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

100,000

12 11305292 997674 Прокопчук Денис Юрійович 043103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

185,000

13 11017580 997674 Стельмах Андрій Олегович 090523 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

168,000

14 11603988 997674 Тимченко Володимир Валерійович 058102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

185,000

15 11584959 997674 Ухань Олексій Володимирович 043955 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

164,000

16 11409818 997674 Якушов Євгеній Борисович 043551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

145,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11522897 986706 Білий Олександр Миколайович 042241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 176,000

2 11366402 986706 Грицюк Богдан Андрійович 048602 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 174,000

3 11554819 986706 Ільницький Костянтин Олександрович 042594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 177,000

4 11546666 986706 Кунтиш Андрій Ігорійович 083370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 173,000

5 10996240 986706 Луценко Сергій Володимирович 048596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 164,000

6 11101298 986706 Сапонько Ігор Геннадійович 33019544 KB 30.10.2007 
Диплом бакалавра

Хореографія 185,000

15



7 11529988 986706 Солодовніков Микола Миколайович 048605 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 164,000

8 10992257 986706 Ягель Ангеліна Віталіївна 048599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 162,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11596438 967272 Ніколенко Олена Олегівна 135967 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

183,000

2 11351524 967272 Осадчук Сергій Васильович 042984 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

160,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11023377 987572 Білий Володимир Ігорович 042187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

160,000

2 11410382 987572 Денисюк Катерина Володимирівна 115030 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

174,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11277263 974605 Борщаговська Софія Олександрівна 042238 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Культурологія 162,000

2 11226859 974605 Доценко Сергій Олександрович 042589 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Культурологія 164,000

3 11582551 974605 Лис Яніна Віталіївна 042817 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Культурологія 143,000

4 11494011 974605 Меч Марія Володимирівна 042818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Культурологія 168,000

5 11394998 974605 Покотилюк Наталя Вікторівна 043148 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Культурологія 168,000

6 11457502 974605 Рибчук Анна Олегівна 043144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Культурологія 160,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11186107 965497
Болдарєва Людмила Станіславівна 042208 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Філологія 
(українська мова 
та література)

174,000

2 11138851 965497
Домбровська Тетяна Олегівна 042550 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Філологія 
(українська мова 
та література)

184,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11457002 967521

48-5675198 Катерина Святославівна 042556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

0,000

21



2 11195975 967521

Павлюкова Тетяна Андріївна 042943 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

182,000

3 11044209 967521

Письмак Аліна Олександрівна 043096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

190,000

4 11194169 967521

Самойлова Юлія Сергіївна 043106 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

174,000

5 11144821 967521

Татарська Аліна Андріївна 043319 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

190,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11394171 993267 Бардашевська Лілія Сергіївна 042151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019368 Право 146,000

2 11353887 993267 Волосецька Крістіна Сергіївна 042343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019065 Право 147,600

3 11308038 993267 Ракова Юлія Сергіївна 043051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019454 Право 148,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11538532 974524 Божонок Вікторія Сергіївна 114782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ботаніка 190,000

2 11594214 974524 Іванова Вікторія Олегівна 117923 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ботаніка 189,000

3 11587142 974524 Козирь Аліна Олексіївна 042656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ботаніка 187,000

4 11551180 974524 Стебловська Олександра Вікторівна 115703 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ботаніка 188,000

5 11592773 974524 Шаповал Альона Владиславівна 043415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ботаніка 184,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11031281 977301 Божонок Вікторія Сергіївна 114782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 186,000

2 11581709 977301 Кавуза Анастасія Богданівна 042527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 174,000

3 10998880 977301 Перетяченко Микита Олександрович 048711 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 177,000

4 11430566 977301 Питомець Ілля Олександрович 153080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 174,000

5 11360303 977301 Стеблецька Катерина Василівна 142322 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Біологія 180,000

6 11551178 977301 Стебловська Олександра Вікторівна 115703 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 172,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11248846 990067 Росинець Тетяна Анатоліївна 043075 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 128,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499734 100254
6

Жайворонок Дмитро Валерійович 099702 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Науки про 
Землю

190,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11518431 989939
Гаврильченко Станіслав Ігорович 36743536 XE 30.06.2009 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

2 11531587 989939
Заремба Святослав Петрович 042514 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11560149 972778 Черниш Ярослав Миколайович 075796 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп`ютерні 
науки

100,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568947 967861 Возняк Наталія Володимирівна 183928 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

170,000

2 11249966 967861 Депутатова Вікторія Дмитрівна 115043 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

195,000

3 11569001 967861 Клименко Денис Ігорович 184567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

167,000

4 11134555 967861 Кондратенко Аліна Євгенівна 042651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

185,000

5 11578865 967861 48-3211896 Володимир Володимирович 042763 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

0,000

6 11049162 967861 48-6386354 Ніна Вікторівна 042928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

0,000

30



7 11447996 967861 Сігаєва Яна Юріївна 043298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

185,000

8 11409079 967861 48-6386433 Ксенія Глебівна 043306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

0,000

9 11575678 967861 Соломчак Олександра Едуардівна 184566 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

196,000

10 11592760 967861 Шаповал Альона Владиславівна 043415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

185,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11585025 975775 Данієлян Ліліт Володимирівна 166083 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

185,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11549619 988353
Дутчак Оксана Іванівна 042501 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

164,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11442589 994146 Мішина Наталя Олександрівна 042897 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 176,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 302-c

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514328 102093
7

Васильєв Євген Сергійович 183581 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

140,000

2 11518368 102093
7

Рижко Володимир Сергійович 127747 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

130,000

35


